

Effiloché Boeuf +/-1kg

Réf : 13723

Fournisseur : CUISINE SOLUTIONS

Origine / Fabrication	Origine UE, hors UE	
Conditionnement	Carton de 8 sachets	Carton de 8.000 kg

Liste des ingrédients	persille de boeuf (origine : Royaume-Uni, UE) 98.5%, base de sauce arôme, colorant : E150a - contient LAIT, sel
Informations complémentaires	Produit surgelé - Foodservice Cuisson sous-vide Monoportion à effiloche Absence d'OGM
Allergènes	lait et produits à base de lait (y compris lactose) / Présences éventuelles : céréales contenant du gluten, poisson, oeufs et produits à base d'oeufs, mollusque, crustacé, moutarde, céleri, soja, sulfites, sésame, fruits à coques

Conditions de conservations	Produit surgelé, à conserver à -18°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé
Durée de vie estimée après décongelation	9 jours entre 0 et 4°C poche fermée hermétiquement
Recommandations de mise en oeuvre	Bain marie - four vapeur : réchauffer 20 minutes à 56°C Four traditionnel : réchauffer 10 minutes à 180°C

Informations nutritionnelles pour 100g

Énergie (kj) : 868	Énergie (kcal) : 208	Fibres alimentaires (g) : 0
Glucides (g) : 0.62	Dont en sucres (g) : 0.5	Protéines (g) : 20.3
Matières grasses (g) : 13.9	Dont en acides gras saturés (g) : 5.8	Sel (g) : 0.6